
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             1.1.2017                                               4/31 

Ohlášky 31.12.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    549: 1-4, 533: 1-8, 549: 5, mládež 
Varhany:   Ing. Dana Gřešáková 
 
V těchto dnech společně s rodinou Jarka a Hanky Vaculíkových vzpomínáme na jejich maminku 
s.Ludmilu Vaculíkovou. 3.ledna 2017 tomu bude už 10 let, co nás opustila a předešla na věčnost.  
S vděčností za její život jí poroučíme Boží lásce, o které víme, že nás od ní nic neoddělí. Tak jak píše 
apoštol Pavel: „Jsem jist, že ani smrt ani život, ani andělé ani mocnosti, ani přítomnost ani budoucnost, 
ani žádná moc, ani výšiny ani hlubiny, ani co jiného v celém tvorstvu nedokáže nás odloučit od lásky 
Boží, která je v Kristu Ježíši, našem Pánu.“ Tato Slova ať jsou povzbuzením pro pozůstalou rodinu, 
která při této příležitosti darovala pro sbor peněžitý dar, za který jménem staršovstva děkuji.    
 
Obdrželi jsme přání od členů partnerského sboru v Beilen. Cituji: "Drazí přátelé v Liptále, drazí bratři 
a sestry. Děkujeme za Vaše přání a liptálsky kalendář na rok 2017. Bude mít hezké místo v našem 
kostele. Zasíláme Vám srdečné pozdravy od nás všech!" 
 
V neděli 1.1.2017 v 18 h jsme všichni zváni na přátelské setkání na prostranství před radnicí. Společně 
zde uvítáme nový rok a popřejeme si se sousedy, rodinami, přáteli.  
 
Sborový program:  
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
 
- Ve čtvrtek bude náboženství v ZŠ. 
 
- V sobotu v 17:30 h bude konfirmační cvičení. 
- Od 18:30 h se sejde mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v sále. 

Mária Jenčová 

 
Z bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových stránkách. 

Aktuální foto a zpracování Jana Vráblíková. 


